公告 大管一公字第 0422號

主旨:有關東側門鄰接205巷積水乙案。

說明：
1.本社區東側門鄰接205巷道路積水嚴

重，社區里民與日和里李福源里長反應

希望能協助改善。

2.該處未來已請尚志資產公司協助有關

斜坡道整體規劃，目前會先做暫時填補

的臨時增高路面改善積水以便於社區里

民通行。

3.施工時間：4/17（日）9:00～4/19

（二）17:00

施工期間請社區里民小心通行，注意自

身安全。

若有疑問可洽 日和里里長李福源，電

話0925-111-502

大 同 莊 園 社 區 管 理 委 員 會 敬 啟

中 華 民 國 一 一 一 年 四 月 十 六 日